PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  25 февраля 2019 года № 156

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 1 февраля 2019 года № 82

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 01.02.2019 года № 82 «Об утверждении реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города» следующие изменения и дополнения:

1.1.Исключить из реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города строку:
	Ртищев-ский муници-пальный район
	Муниципальное образова-ние город Ртищево
	Газпром Межрайгаз, ул. Пензенская, д. 5
	1
	0,75
	Газпром Межрайгаз
	ООО «Сан-Сервис Групп»

1.2. Дополнить реестр обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города строками следующего содержания:

	Ртищев-ский муници-пальный район
	Муниципальное образова-ние город Ртищево
	АО «Газпром газораспределение Саратовская область» Филиал в г. Ртищево, ул. Пензенская, 5а
	1
	0,6
	АО «Газпром газораспределе-ние Саратовская область» Филиал
в г. Ртищево
	ООО «Сан-Сервис Групп»

	Муниципальное образова-ние город Ртищево
	АО «Газпром газораспределение Саратовская область» Филиал в г. Ртищево, переулок Дальний, 11в
	1
	0,6
	АО «Газпром газораспределе-ние Саратовская область» Филиал
в г. Ртищево
	ООО «Сан-Сервис Групп»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон